Dominus Fredericus investitus de Asperen presbiter frater Philippus de Oosterhout ordinis fratrum predicatorum in Busco M^[12]atheus] Posteel senior filius quondam Henrici Posteel et Johannes de Os die Plattijnmaker tamquam executores 'quondam Agnetis filie quondam Ade Tops relicte quondam Thome filii quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen medietatem hereditarii census duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie purificationis ex uno et dimidio jugeribus terre Goeswini filii Johannis Buc sitis in parrochia de (dg: Lijttoijen) Lijt inter hereditatem Roveri Kaechuijs soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Lepper ex alio atque ex domo et orto dicti Goeswini sitis in dicta parrochia inter hereditatem Johannis Buc patris dicti Goeswini ex uno et inter hereditatem liberorum quondam cuiusdam dicti Snel Sceijfarts soen ex alio quem censum dictus quondam Thomas erga (dg:

¹² Aanvulling op basis van BP 1183 f 399r 02.

Goeswinum predictum) dictum Goeswinum filium Johannis Buc emendo acquisierat prout in litteris atque hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete Francie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex quatuor jugeribus et duobus hont terre sitis in parrochia de Lijttoijen in loco dicto des Bruijnen Hoeve inter hereditatem Henrici filii Rodolphi Rover de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Cristiani filii Johannis de Macharen ex alio venditum dicto quondam Thome a Goeswino filio quondam Bernardi de Loen prout in litteris et quam medietatem primodicti census et dictum censum duorum aude scilde dicti executores jure 'tastamenti dicte quondam Agnetis ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Matheo filio Johannis Matheus soen cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Neijnsel et Gerardus datum in crastino Severini. Et ponatur in duabus litteris.

BP 1183 f 399r 02 ma 27-10-1404.

Voornoemde Matheus zv Johannes Matheus soen droeg voornoemde b-erfcijns van 2 oude schilden over aan voornoemde Matheus Posteel de oudere.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Matheus filius Johannis Matheus soen dictum hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum hereditarie supportavit Matheo Posteel seniori predicto cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Spina datum in vigilia Sijmonis et Jude.